Совет депутатов Красноярского муниципального образования

Энгельсского муниципального района Саратовской области

двадцать шестое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2020 года                                                                                                                    № 134/26-04

О внесении изменений в Перечни выборных должностей и должностей муниципальной

службы в органах местного самоуправления Красноярского муниципального образования,

утвержденные решением Красноярского сельского Совета от 30.08.2013 года №414\88 (с

изменениями от 28.02.2014 года №50/12)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского

муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,

Совет депутатов Красноярского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в Перечни выборных должностей и должностей муниципальной службы в органах

местного самоуправления Красноярского муниципального образования, утвержденные

решением Красноярского сельского Совета от 30.08.2013 года №414\88(с изменениями от

28.02.2014 года №50/12), следующие изменения:

            1.1. раздел 2 приложений 1, 2 изложить в следующей редакции:

«Должности муниципальной службы в администрации Красноярского муниципального

образования:

1. Главные должности:

руководитель аппарата администрации.

2. Ведущие должности:

Заместитель руководителя аппарата администрации.

3. Старшие должности:

начальник отдела учета, экономики, финансов и управления имуществом (главный бухгалтер).

4. Младшие должности:

главный специалист отдела учета, экономики, финансов и управления имуществом (экономист);

ведущий специалист отдела учета, экономики, финансов и управления имуществом (финансист);

главный специалист по вопросам землепользования.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава Красноярского муниципального образования                                                Т.Ф.Головко